
                                                                                 

Uchwała Nr 112/547/22 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 22 grudnia 2022 r.    

  

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Przebudowa 

dróg na terenie Gminy Kolno – przebudowa drogi Zabiele-Czerwone”  

 

Na podstawie § 94 ust. 2 uchwały nr XLIII/279/18 z dnia 8 października 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Kolneńskiego, w związku z art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 

kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie 

dróg publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 176) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie zamierzenie inwestycyjne Wójta Gminy Kolno pn.: „Przebudowa 

dróg na terenie Gminy Kolno – przebudowa drogi Zabiele-Czerwone”. 

   

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  Zarządu 

      Tadeusz Klama 

 

Członkowie Zarządu: 

Karol Pieloszczyk                                                           

Lech Janusz Owczarczyk 

Zbigniew Rogowski 

Tomasz Chojnowski 


